
Detail produktu

Laguna Zima pro zazimování bazénů, 1 l
Přípravek v kapalné formě je určen pro zazimování bazénů. Působí proti tvorbě řas, bakterií a proti usazování tvrdosti v bazénové
vodě.
Použití:
Použitím uvedeného přípravku se usnadní zahájení jarního provozu bazénu. Dezinfekční a algicidní účinek přípravku zajistí
uchování bazénové vody během zimního období. Přípravek nezamezí zamrznutí vody.
Návod k použití:
Přípravek se bez ředění vlije do bazénu, voda se nechá řádně promíchat, následně se sníží hladina vody, odmontuje příslušenství
bazénu a bazén se zakryje fólií. Usazeniny, které vzniknou po odpouštění vody je vhodné očistit přípravkem Laguna clear.
Dávkování:
500 ml/10 m³ vody
Upozornění:
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku!"

EAN: 8595039301027
Obj. číslo: 676259
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-zazimovac-pro-zazimovani-bazenu-1-l

https://www.bal.cz/laguna-zazimovac-pro-zazimovani-bazenu-1-l

